
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2520

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2520

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12843045 120884
8

Кочерга Владислав Володимирович 116095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054891 Цифрова 
економіка

132,500

2 12907063 120884
8

Маліночка Владислав Русланович 116097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055099 Цифрова 
економіка

133,000

3 12883805 120884
8

Рогач Сергій Анатолійович 116102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059017 Цифрова 
економіка

118,800

4 12814563 120884
8

Рудіков Дмитро Андрійович 092322 M19 18.12.2019 
Диплом магістра

Цифрова 
економіка

140,000

1

5 12956026 120884
8

Федосов Андрій Артурович 116106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089295 Цифрова 
економіка

132,600



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2520

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12873400 114996
4

Бараннік Олексій Олегович 106872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046516 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,800

2 12983253 114996
4

Богомолов Борис Миколайович 162278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095738 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,000

3 12952010 114996
4

Большаков Максим Олексійович 087993 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004315 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,600

2



4 12739552 114996
4

Бортяний Максим Анатолійович 106903 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040290 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,000

5 12911821 114996
4

Бульба Сергій Андрійович 30270028 KB 20.06.2006 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,200

6 12981210 114996
4

Вакалюк Богдан Тарасович 127630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029238 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,000

7 12817561 114996
4

Виноград Владислав Володимирович 106856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020123 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,400

8 12927666 114996
4

Вишненко Володимир Володимирович 106917 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043704 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,800

9 12815270 114996
4

Волошин Ігор Ігорович 106855 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043193 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,200

10 12977545 114996
4

Гапонюк Владислав Миколайович 093391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087337 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,000

11 12960395 114996
4

Гусар Кирило Юрійович 062729 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089168 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,400

12 12979417 114996
4

Демченко Артем Олексійович 106908 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045896 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,000

13 12922992 114996
4

Доля Олексій Сергійович 106866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092459 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,600

14 12929199 114996
4

Доновський Владислав Олександрович 116213 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019195 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

15 12894785 114996
4

Дорогой Олексій Вікторович 087337 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007881 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,600

3



16 12816215 114996
4

Дорощук Ігор Олегович 106865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074305 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,600

17 12821158 114996
4

Загацька Єва Станіславівна 106736 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001795 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,400

18 13037287 114996
4

Залєський Нікіта Олександрович 037325 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070877 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,400

19 13042703 114996
4

Калина Микита Олександрович 037328 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067100 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,200

20 12898652 114996
4

Касьян Ярослав Ігорович 106857 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037777 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,400

21 12890350 114996
4

Кива Роман Вікторович 199262 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080237 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,400

22 12954014 114996
4

Коваленко Андрій Юрійович 041998 B21 28.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096470 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,800

23 12830919 114996
4

Ковтун Богдан Володимирович 116119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068936 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,200

24 12797014 114996
4

Коливай Сергій Олегович 106728 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008982 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,800

25 12894983 114996
4

Компанець Денис Олександрович 106871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046442 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,800

26 12887006 114996
4

Крупко Тарас Сергійович 106850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037398 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,600

27 12968844 114996
4

Кучинський Максим Юрійович 062537 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067169 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,600

4



28 12967990 114996
4

Литвиненко Сергій Вікторович 160324 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058465 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,400

29 12900514 114996
4

Лотоцький Владислав Юрійович 098109 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,000

30 12795969 114996
4

Лук`янець Богдан Борисович 106914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021677 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

31 13060481 114996
4

Мартиненко Владислав Сергійович 141675 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100020 Інженерія 
програмного 
забезпечення

111,400

32 12915389 114996
4

Миклашевський Денис Сергійович 106905 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000970 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,000

33 12844076 114996
4

Мозговий Вадим Сергійович 106724 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011224 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,800

34 12837714 114996
4

Молявін Артьом Іванович 116209 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019076 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,800

35 12950656 114996
4

Наумов Володимир Вікторович 027158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016802 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,000

36 12928277 114996
4

Пасьоха Богдан Геннадійович 116116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039622 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,400

37 12824505 114996
4

Петренко Євгеній Анатолійович 106729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020092 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,800

38 12829609 114996
4

Попов Антон Миколайович 156526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044990 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,600

39 12893843 114996
4

Рачковський Денис Ігорович 074990 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000488 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,400

5



40 13045952 114996
4

Рощіна Ксенія Дмитрівна 116215 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023162 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,400

41 12867684 114996
4

Саргсян Арман Гегамович 106868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056613 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,000

42 12970428 114996
4

Сергієнко Владислав Олегович 106848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037576 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,800

43 12956673 114996
4

Скрипник Дмитро Олександрович 106858 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064859 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,000

44 12888634 114996
4

Старих Владислав Юрійович 160323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061090 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

45 12977508 114996
4

Сющук Ігор Олександрович 093378 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076372 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,000

46 12829754 114996
4

Тищенко Нікіта Максимович 065262 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060151 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,600

47 12945844 114996
4

Чухланцев Владислав Сергійович 116216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023344 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,000

48 12824016 114996
4

Шарапановськи
й

Данило Олегович 106867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031972 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2520

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12900377 125098
8

Ватуля Андрій Вікторович 30785104 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

175,200

2 13022553 125098
8

Погребняк Роман Олександрович 024418 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

148,000

7



3 13055761 125098
8

Савон Євгеній Віталійович 011346 ДM 25.12.1997 
Диплом магістра

Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

127,200

4 12975135 125098
8

Тептюк Олександр Юрійович 39636166 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

160,800

5 12831025 125098
8

Третьяков Данііл Валерійович 106906 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036028 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

149,600

6 12944347 125098
8

Фібрук Руслан Сергійович 106873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088387 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

155,000

7 12967215 125098
8

Ясінський Олексій Валерійович 33819700 KB 30.06.2008 
Диплом магістра

Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

185,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2520

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962766 114997
1

Бевзюк Дмитрій Андрійович 182073 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047420 Комп’ютерні 
науки

123,000

2 12916613 114997
1

Власенко Євген Миколайович 074594 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0058928 Комп’ютерні 
науки

138,200

3 13023411 114997
1

Гетьман Антон Артемович 116208 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077225 Комп’ютерні 
науки

125,400

4 12895891 114997
1

Зуб Максим Володимирович 116210 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053373 Комп’ютерні 
науки

131,000

9



5 12957419 114997
1

Кашук Іларіон Олександрович 116183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053606 Комп’ютерні 
науки

127,000

6 12916599 114997
1

Красюк Максим Сергійович 116126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011897 Комп’ютерні 
науки

130,600

7 12831800 114997
1

Міщенко Дмитро Артемович 116185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043315 Комп’ютерні 
науки

134,200

8 12757378 114997
1

Нагорний Андрій Олегович 116131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022150 Комп’ютерні 
науки

120,600

9 12888209 114997
1

Пилипенко Даніїл Тарасович 170812 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054563 Комп’ютерні 
науки

133,600

10 12769498 114997
1

Савка Олександр Ігорович 116133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071848 Комп’ютерні 
науки

116,000

11 12888616 114997
1

Старостюк Ольга Вікторівна 116170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053867 Комп’ютерні 
науки

132,400

12 12714452 114997
1

Тішко Євгеній Геннадійович 116130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049754 Комп’ютерні 
науки

131,800

13 13035976 114997
1

Устименко Вадим Максимович 116192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021333 Комп’ютерні 
науки

131,000

14 12767734 114997
1

Фень Андрій Павлович 116177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029776 Комп’ютерні 
науки

131,800

15 12866342 114997
1

Шкара Дмитро Олексійович 116124 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081586 Комп’ютерні 
науки

135,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2520

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12850512 114998
0

Анохін Артур Олександрович 004821 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

145,600

2 12794953 114998
0

Антоновський Данііл Олегович 106732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012741 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

134,200

11



3 12966356 114998
0

Волков Олексій Вікторович 47684416 KB 30.01.2015 
Диплом магістра

Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

128,800

4 12991798 114998
0

Гончарук Діана Дмитрівна 153012 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043287 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

117,800

5 12966333 114998
0

Калатур Данііл Ігорович 106607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062604 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

134,200

6 12823912 114998
0

Ковальчук Дмитро Костянтинович 106623 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041637 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

156,000

7 13004878 114998
0

Комаренко Іван Володимирович 127801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097010 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

160,600

8 13027226 114998
0

Кривдік Ірина Володимирівна 085274 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040281 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

156,200

9 12819921 114998
0

Кущ Дмитро В`ячеславович 086917 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024821 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

134,200

10 12838145 114998
0

Луцький Микола Володимирович 106621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051940 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

169,600

11 12850692 114998
0

Маліченко Богдан Русланович 106733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038197 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

151,000

12



12 12938021 114998
0

Мамон Євгеній Сергійович 106912 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088991 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

128,600

13 12872132 114998
0

Марков Кирило Єгорович 106619 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025317 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

165,800

14 12935201 114998
0

Матвєєв Антон Валерійович 141493 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034732 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

136,400

15 12951687 114998
0

Остапенко Руслан Володимирович 127258 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085553 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

148,600

16 12825031 114998
0

Отрошенко Сергій Сергійович 106726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052370 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

140,200

17 12806629 114998
0

Панченко Тетяна Вікторівна 053210 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013784 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

119,600

18 12879093 114998
0

Пичинюк Богдан Сергійович 106606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038052 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

168,200

19 12856207 114998
0

Поляков Микола Миколайович 106617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048642 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

135,200

20 12855083 114998
0

Радіонов Ярослав Андрійович 116206 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000146 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

169,400

13



21 12973732 114998
0

Семенов Ілля Павлович 106620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098088 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

140,400

22 12849390 114998
0

Терещенко Станіслав Олександрович 106735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033116 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

137,000

23 12819639 114998
0

Тимошенко Максим Павлович 142145 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073892 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

147,400

24 12934817 114998
0

Цеслюк Олексій Миколайович 39876796 KB 28.01.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059290 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

158,600

25 12882823 114998
0

Цюпера Іван Ярославович 073914 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084234 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

126,600

26 12901963 114998
0

Шахрай Алла Олегівна 106601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037901 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

154,200

27 12812927 114998
0

Швідченко Артем Павлович 106602 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031689 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

125,000

28 12843819 114998
0

Ющенко Іван Іванович 106721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013632 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

132,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2520

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12938719 114998
4

Балан Олексій Олегович 106704 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038996 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

126,000

2 12734173 114998
4

Береговий Вадим Сергійович 106682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040310 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

132,200

15



3 12987801 114998
4

Вовченко Іван Володимирович 181074 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024403 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

159,200

4 12987922 114998
4

Волинець Віталій Юрійович 106708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045979 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

131,400

5 12865458 114998
4

Вуйченко Владислав Русланович 106678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040300 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

133,000

6 12880115 114998
4

Гейдаров Гейдар Сахіб ОГЛИ 106715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014511 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

135,000

7 12978852 114998
4

Гладун Володимир Петрович 047835 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

160,800

8 12803577 114998
4

Голинський Андрій Миколайович 106687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033051 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

132,000

9 12957987 114998
4

Гончаров Даніїл Вікторович 106706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003068 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

133,400

10 12717706 114998
4

Горюк Василь Сергійович 106671 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013957 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

137,600

11 12793786 114998
4

Гуртовенко Артем Андрійович 106677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022537 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

133,000

16



12 12834000 114998
4

Данилов Сергій Олександрович 106701 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090964 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

176,600

13 13008098 114998
4

Дідик Артем Валерійович 106705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064756 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

149,800

14 12985326 114998
4

Доломанський Олексій Юрійович 106683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079301 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

138,200

15 12776609 114998
4

Задорожній Олександр Вячеславович 106673 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023064 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

141,000

16 12814369 114998
4

Збіцька Катерина Олександрівна 106697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023215 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

132,800

17 12849614 114998
4

Кір`яков Георгій Данілович 106712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043877 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

144,800

18 12958461 114998
4

Клімарчук Тарас Петрович 106685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023088 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

151,000

19 12975391 114998
4

Кондратенко Олексій Ігорович 121846 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092179 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

152,200

20 12943700 114998
4

Константінов Єгор Вікторович 106717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049645 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

154,800

17



21 12713724 114998
4

Копил Даніїл Олександрович 106734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027779 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

132,000

22 12784428 114998
4

Кравченко Дмитро Валерійович 106684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029924 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

134,000

23 12980213 114998
4

Кудряшов Максим Олексійович 129385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044063 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

161,800

24 12747691 114998
4

Кукса Олексій Олегович 106716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023231 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

155,200

25 12978474 114998
4

Купрієнко Андрій Сергійович 081273 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

127,200

26 12977494 114998
4

Макушенко Артем Ігорович 160612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095868 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

157,200

27 12719821 114998
4

Малоокий Олег Володимирович 117137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045023 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

141,000

28 12795821 114998
4

Мельник Максим Михайлович 106622 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009978 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

128,400

29 12903954 114998
4

Москаленко Владислав Вадимович 106672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022762 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

145,000

18



30 12924021 114998
4

Нехайчук Микола Васильович 106676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039653 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

137,200

31 13014977 114998
4

Нікульшин Роман Володимирович 106714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037154 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

151,000

32 13017632 114998
4

Осташинський Гліб Романович 160620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078036 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

149,000

33 12904392 114998
4

Пралат Микита Миколайович 106680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022342 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

155,000

34 12947407 114998
4

Прокопенко Максим Вадимович 106718 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069836 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

144,800

35 12969149 114998
4

Сіренко Максим Миколайович 160611 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070860 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

157,400

36 13022632 114998
4

Сухоцький Іван Володимирович 106719 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065219 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

135,600

37 12817340 114998
4

Талимончук Руслан Олександрович 106670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022973 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

131,400

38 12880873 114998
4

Шапран Владислав Олександрович 106700 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071918 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

151,400

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2536

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2536

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна 1р. 4м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12796592 125098
8

Вінічук Олександр Сергійович 106921 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007469 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

153,000

2 12818057 125098
8

Волошин Борис Євгенович 106911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049136 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

155,000

1



3 13036382 125098
8

Дьяконов Віталій Олексійович 106918 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049468 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

169,800

4 12715565 125098
8

Єгоров Денис Володимирович 106860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001066 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

148,200

5 12889625 125098
8

Іванюк Богдан Тарасович 116121 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040430 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

166,200

6 12754037 125098
8

Кушка Антон Сергійович 106913 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000208 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

138,000

7 12889898 125098
8

Максимчук Роман Васильович 106864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040421 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

154,600

8 12889518 125098
8

Поспелов Юрій Олегович 106859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072392 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

169,800

9 12991508 125098
8

Радзівілов Максим Ігорович 116137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011999 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

126,600

10 12889552 125098
8

Руденко Вадим Юрійович 106862 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040413 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

164,000

11 12838823 125098
8

Чеботаєв Денис Олегович 106910 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039703 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

157,200

2


	2536

